

Príloha č.1 Cenová špecifikácia prác a dodávok

Názov položky	MJ	Odhadovaný počet vývozov/množstvo za rok	Jednotková cena € bez DPH	Spolu za rok € bez DPH	Spolu za rok € s DPH
Zber, preprava 110 l vrecia na TKO – 15 ks/1 zber	ks	390	1,30	507,00	608,40
Zber, preprava 110 / 120 l nádob na TKO – 212 ks/1 zber	ks	5 512	1,30	7 165,60	8 598,72
Zber, preprava 240 l nádob na TKO – 5 ks	ks	130	2,40	312,00	374,40
Zber, preprava 1100 l nádob na TKO – 4 ks	ks	104	11,10	1 154,40	1 385,28
Pristavenie VOK (veľkoobjemový kontajner 7 m3)	ks	4	73,40	293,60	352,32
Vývoz VOK (veľkoobjemový kontajner 7 m3)	ks	4	104,00	416,00	499,20
Prenájom VOK - krátkodobý (veľkoobjemový kontajner 7 m3)	deň	0	7,00	0,00	0,00
Prenájom VOK - dlhodobý (veľkoobjemový kontajner 7 m3)	mesiac	0	45,00	0,00	0,00
Zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu – 20 03 01	t	112	50,70	5 678,40	6 814,08
Zneškodnenie objemného odpadu - 20 03 07	t	4	58,30	233,20	279,84
Zneškodnenie drobného stavebného odpadu - 20 03 08	t	0	50,70	0,00	0,00
Prenájom 0 ks 110 / 120 l nádob na komunálny odpad - mesačne	ks	0	0,80	0,00	0,00
Prenájom 0 ks 240 l nádob na TKO	ks	0	1,00	0,00	0,00
Prenájom 2 ks 1100 l nádob na komunálny odpad - mesačne	ks	52	5,00	260,00	312,00
Evidencia údajov o odpadoch (podklady ku evidencii údajov o odpadoch pre objednávateľa / mesačne)	ks	12	4,00	48,00	57,60
SPOLU ZA ROK				16 068,20	19 281,84

V Rimavskej Sobote, dňa 28.12.2022

V Krásnohorskej Dlhej Lúke, dňa 28.12.2022

Poskytovateľ

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

Objednávateľ



Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
 Brantner Gemer s.r.o.

Iveta Gebeová, starostka obce
 Obec Krásnohorská Dlhá Lúka

Ing. Ladislav Šalamon, konateľ spoločnosti
 Brantner Gemer s.r.o.